Sestava: Branka na héazenou

WZTUHA - 1X
SROUB M10X25 — 3X
PODLOZKA 10 - 1X

SROUB MBX40 - 1X
MATICE M8 — 1X

ROHOVY PRVEK-

-.\
e LE\,A\' STIEK INFO 1

STITEK INFO 2

VIKO‘\J
>

FOUZDRO-

ZAKLAD 400x600x1200mm—"

ADAPTER DO POUZDRA

MONTAZ
TYP1

BREVNO B0xBOx3

. 4

DRZAK SITE HORNI LEWW - 1X
SROUB M10X25 - 3X l
PODLOZKA 10 - 3X

ZATKA — 1%

VIKO
. \-

BOCNICE SPODNI LEVA — 1X
SROUB M10X25 - 2X
PODLOZKA 10 — 2X

SROUB MBX40 — 1X &
MATICE M8 — 1X
ZATKA — 1X

ZADNI SPODNI 1Y

ZARIZENI PROTI POSUNUTI

ROHOVY PRVEK

VYZTUHA - 1X
SROUB M10X25 - 3X
"PODLOZKA 10 - 1X

SROUB M8X40 - 1X
MATICE M8 - 1X

DRZAK SITE HORNI PRAVY - 1X
SROUB M10X25 — 3X
PODLOZKA 10 — 3X

ZATKA - 1X

I / TYC PRAVA

ADAPTER DO POUZDRA

BOCNICE SPODNI PRAVA - 1X
SROUB M10X25 - 2X
PODLOZKA 10 — 2X

SROUB MBX40 - 1X

MATICE MB - 1X

ZATKA - 1X

ZARIZENI PROTI POSUNUTI

POVRCH HRISTE

~ZAKLAD 400x600x1200mm

-PQUZDRO




- 4

T 43 7 068

7 .

a v

A
800

kd

(%)
= 028 0
gz |
g2 M N
sSlex B
2w n -
alw 4 A ey
o NN /./ AR N\ o
> 2 AN 2N £
SRS AN \ NN N //... ~
SLLIMIMBOINMMINNN- & 7 /
o =S — ——— Gl mm //// m
S ARG /L
(=] . < N
=Y AT RN N
| MRS N
= vav i SN
/,m N gl m N
. | v Bl & <~ S
= | | o) / P N x ) /
=) =3 N EN O] ! //
28 3 ZN z[S 82N
el / QN
Sls - 2 <|® Z<
S 7
55 s NEEEEN
23 m_ NEgEDEN
= I () a.
W 7 W
vavI) S N\

7

,J'Lf_f

€60€




Technicky list a navod k pouziti.

Nazev vyrobku:Volejbal se zapusténymi zaklady - TYP 1

Sestava: volejbal TYP!

s¢ zapuiténymi zaklcdy
y ¥

1. Typ vyrobku: TYP 1

2. Rozméry zafizeni

4. Minimalni prostor

5. Popis vyrobku

6. Umisténi vyrobku

7. Bezpeénostni
upozornéni

8. Navod k montazi

9. Udrzba

10. Likvidace

CSN EN 1271+A1

Sloupek pr. 102mm dlouhy 3000mm s nap. zaf., pouzdra z nerezu dlouhé 380mm, (kryci vitka die typu podiahy).
Hmotnost zafizeni 47kg

Osova vzdalenost mezi sloupky 11000mm

Volejbal se sklada ze dvou sloupki pr. 102mm, napinaciho zafizeni, kterym je mozno plynule nastavovat dle
potieby jednotlivych sporti vygku sité od 1m do 2,6m. Napinaci zafizeni pracuje na principu ot4&eni $roubu a tim
vypinani lanka sité. Nedochazi k navijeni lanka na civku a tim se prodluZuje Zivotnost sit&, se zajisténim vyasi
bezpe&nosti pfi manipulaci se zafizenim. Sougasti dodavky jsou dvé pouzdra pro instalaci do beton. bloku a dvé
kryci vi¢ka na pouzdra. Celé zafizeni je ochranéno proti korozi praskovou vypalovaci barvou pro interiér a
pozinkovanim pro exteriér.

Vyrobek je uréen do interiéru, nebo do exteriéru podle povrchové Upravy.

Nutno provadét vizualni kontrolu pred kazdym pouzitim a hlavni kazdoroé&ni kontrolu.

Zabetonujte pouzdra tak, aby jejich osovéa vzdalenost byla 11000mm. Betonovy zaklad 500x500x1000mm musi byt
proveden tak, aby kon&il minimalng 40mm pod povrchem hraci plochy a v jeho spodni &4sti byl odvodiiovaci otvor
pro odtok vody. Betonovou smés za&kladu nechte dostate&né vyzrat.

Zasufite sloupky do pouzder, ustavte pomoci aretaéniho Sroubu napinaci zafizeni na obou sloupcich do
pozadované vysky. OZko lanka sportovni sit& zavéste na hacek sloupk( bez napinaciho zafizeni. Druhé o&ko
lanka zavéste pfes rolku na haek napinaciho zafizeni. Otagenim kliky vypnéte lanko sportovni sité tak, aby bylo
dostatené vypnuto (cca 100kg napinaci sila). Upevnéte spodni napinaci $Aturu sportovni sité oky ke sloupku.

Pfi demontaZi uvolnéte spodni $idru sité. Kliku nasadte na napinaci zafizeni a otdtenim uvolnéte lanko. Matice
napinaciho zafizeni musi byt v horni poloze. Sejmeéte sportovni sit, vysurite sloupky z pouzder a tato osadte vitky.

Celé zafizenl musi byt uskladn&no na vyhrazeném misté tak, aby nemohlo dojit k jeho prevraceni. K tomuto slouzi
drzak sloupku pro volejbal.

Minimaing jednou mésiéné zkontrolujte utazeni roubii na rolce a napinacim zafizeni, na trapézovy roub aplikujte
mazaci tuk. V pfipadé, Ze dojde k poskozeni, nebo ztraté funk&nosti jakeékoli Easti zafizeni, je potteba ji vyménit za
novou.

Pfi likvidaci vyrobku je nutno se fidit zakonem o likvidaci odpadl v platném znéni a jeho pozdgjsich predpisu.
Doporutuje se likvidovat vyrobek v pfislusném sb&rném dvore.




009

o011 0% 000

IVErIN0A 3dd "Ww 006 ANZ10 WW 004 NO " dASO0d AAONYLS

ANLYd Q3d1S YN
ww 0§ AMZ10 ‘ww 0Z NG

N

| i \w 7
- | /
e | 7 7.
L L AN VN 7
Tf[&- s o \\\ L/
, N Z / s
| 2 \\\ \ \ \\
=3 \\ \
A
s
L /1 AR
= / \\ :
| \\\T Y
2 = . . \\n\“\n i l\\\l
e e - BYSLIYL SO euZ)pZod = ek o 0 ST A R, - 4
5 A — i stz NN
: \
3 /
— ]

WEraloA - o¥aznd

VEr370A-WY 008

ANZ10 W@ 00% NG /

exsuy so eudand

SAH000Qd vara10A - vdadznd Tivi3d




